# Zacharie

per fide mori ita q. aliis. milia coronabant martiro  
er oi tribu filioz urf. vt d: Apocal. viij. h est qd d:  
a Et effundā sup domū dauid. i. iudeos reuertētes ad  
b Et sup habitatio. es nrm. i. sup oēs generalit (xpm.  
credētes i xpm. c Spm gē. ingēta illos reducet ad  
fidem veram.

**D** Et pēū. q. alios  
fideles pteger ab im  
pugnatioe antixpi ex  
auatens pces eoz.  
e Et aspiciēt ad me  
h3 iudei q. tūc vere cō  
f. Quē cōuertenti.  
fuerūt. tūc em pte  
bunt q. iesus nazare  
nus ab eis crucifixus.  
id est pūbz eoz fuit. r  
est verus xpus in le  
ge. r in pphetis pro  
g. Et plati (mullus.  
gent em. i. dolebūt de  
hoc. q. em offenderūt  
in ope. r mutat h mo  
dus loquēdi de. pūa  
psona ad tertiā. quod  
frequenter fit in pro  
phetis. vt. s. visum ē  
b Quasi sup vnige  
nitiū. i. a. dolebūt ex  
vera pūtiōe licet so  
ler hō dolere de pūo  
genit sui morte. qui  
dolor apud hoies so  
ler esse maximus.  
i Et dolebūt sup eū  
rē. repetitio est euis  
dem ad maiorē exps  
sione. r q. tūc in ecclesia nō solū erit plāctus de tpo moi  
do pūctio. h etiā de iudeis martirizatis ab antixpo. qui  
plangent a pūbulibz suis remanentibz. id d: h In  
die illa rē. sicut plāctus ad rēmon nomē ē ciuitatis p  
pūq. cāpe magedo in q. fuit iohāns occisus. de cur? mor  
te fuit magn? plāct? in tota trāst. vt. s. q. palp. p. r. r. r.  
incepit i. i. l. a. ciuitate ad rēmon q. erat pūq. loco occisiōis  
l Et plāgent terre familie r familie seorsū. i. q. liber  
tribz mortuos de sua tribu. Ka. sa. r. dicit h q. q. liber tri  
bus plāget spūiter mortuos suos i. bello gog r magog  
r in h pūenit meū q. tū ad aliqd. q. p. gog r magog in  
telligo antixpm r eius exercitū. vt dictū est. s. in Fa  
milie domus dauid seorsū r mulieres eoz seorsū. q. in lo  
co ordnis vbi solet fieri talis plāct? mulieres erāt segre  
gate a viris apud hebreos. r sicut est apō xpianos i. ecclesia  
ppter honestatē seruādā. r nō iant hic expsse familie prin  
cipaliores. i. Reg. cū d: Familie domus dauid. scdo pro  
phetaz ibi. Familie dom? nathā rē. tertio sacerdotuz et  
leuitarū ibi. Familie domus leui. r quarto cuiusdā nota  
bilis viri ibi Familie semel. quinto reliquie in general  
ibi. Omnes familie rē. Capitulum. XIII.

**I**n illa die. Dic oīr describit iudeoz regeneratio  
p baptismū. r diuidit in duas ptes. q. pūo ponit  
tur hec regeneratio. scdo idolatrie r falsitatis re  
a In die illa. in qua morio ibi. Et erit. Circa pūmū d:  
detegit falsitas antixpi. b Erīt fons pates domui  
dauid q. oēs iudei tūc pūerit ad baptismū. c In ab  
lutioe pēonis r mēstruātē. Per mēstruatē intelligitur  
pūmū originale qd pūit in mēis ventre. p pēorē peccatū